


ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR  
Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
1	20-Feb	1	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	740800500001	CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER	2.6. 3 2. 3 1	UNIDAD	S/ 2,120.34			1	S/ 2,120.34
2	20-Feb	1	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	210100020026	SERVICIO DE AUDITORÍA GUBERNAMENTAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 8,000.00			4	S/ 32,000.00
3	20-Feb	1	ÓRGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL	070500040201	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 32,000.00	1	S/ 32,000.00		
4	21-Feb	1	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	500100050561	Servicio de impresiones en general	2.3.2.7.11. 6	SERVICIO	S/ 28,200.00			1	S/ 28,200.00
7	21-Feb	1	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	071100383423	Servicio de asistencia en temas de investigación	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 12,000.00			1	S/ 12,000.00
8	21-Feb	1	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	071100383423	Servicio de asistencia en temas de investigación	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 5,000.00			1	S/ 5,000.00
9	21-Feb	1	DIRECCIÓN DE ESTUDIOS E INVESTIGACIÓN	071100383423	Servicio de asistencia en temas de investigación	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/ 3,000.00			1	S/ 3,000.00
10	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3. 2 7.11 6	SERVICIO	S/ 9,000.00		S/ 9,000.00		
11	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	080100010025	ANALISTA PROGRAMADOR SENIOR	2.3. 2 8. 1 1	SERVICIO	S/ 96,000.00		S/ 96,000.00		
12	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	210100010241	SERVICIO DE ATENCION DE LLAMADAS TELEFONICAS - CALL CENT	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 30,000.00		S/ 30,000.00		
13	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100431634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 8,500.00			3	S/ 25,500.00
14	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100434087	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA DOCUMENTACIÓN	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 8,000.00			3	S/ 24,000.00
15	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.  
3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.  
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firmado digitalmente por HUAMANI  
URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 24.02.2023 10:36:30 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
en la gestión de la CAP

2129428-1

 Firmado digitalmente por ARAUZO  
ALIPAZAGÁ Alfredo Federico FAU  
20562836927 soft  
Motivo: Soy el autor del documento  
Fecha: 24.02.2023 15:01:17 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
a quien se hubiera delegado dicha facultad

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
16	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100431207	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
17	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100431149	SERVICIO DE REVISIÓN DE DOCUMENTOS DE GESTIÓN	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
18	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
19	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 3,000.00			3	S/ 9,000.00
20	22-Feb	1	DIRECCIÓN EJECUTIVA	071100436098	SERVICIO DE MONITOREO Y CONTROL DE INFORMACIÓN FORESTAL Y DE FAUNA SILVESTRE	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	S/ 15,000.00
21	23-Feb	3	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100384098	SERVICIO DE VERIFICACION Y FISCALIZACION POSTERIOR DE EXPEDIENTES	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 7,500.00			3	22,500.00
22	23-Feb	3	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100430580	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 5,000.00			3	15,000.00
23	23-Feb	3	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100389007	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 9,000.00			3	27,000.00
24	23-Feb	3	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3. 1 3. 1 1	GALON	S/ 18.01			1104	19,883.04
25	23-Feb	3	OFICINA DE ABASTECIMIENTO	071100387100	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 9,000.00	3	S/ 27,000.00		
26	23-Feb	2	ATFFS - SELVA CENTRAL	071100383076	SERVICIO DE REVISIÓN, CLASIFICACIÓN, SELECCIÓN Y CUBICACIÓN DE PRODUCTOS FORESTALES	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 2,500.00			3	S/ 7,500.00
27	23-Feb	2	ATFFS - SELVA CENTRAL	860100040014	SERVICIO DE NOTIFICADOR	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	S/ 4,000.00			3	S/ 12,000.00
28	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	097900050100	ALIMENTO FORTIFICADO GRANULADO INSTANTANEO X 400 g	2.3. 1 1. 1 1	UNIDAD	S/ 16.00	12	S/ 192.00		
29	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080300010021	ALIMENTO PARA TORTUGAS EN PELLETS	2.3. 1 1. 1 2	GRAMO	S/ 30.00	6	S/ 180.00		
30	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400040004	CARNE DE POLLO TROZADO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	S/ 8.00	12	S/ 96.00		
31	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400040005	POLLO ENTERO FRESCO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	S/ 5.00	12	S/ 60.00		
32	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400040006	CARNE DE RES (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	S/ 12.00	5	S/ 60.00		
33	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400040010	CARNE DE POLLO CON MENUENCIA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	S/ 10.00	5	S/ 50.00		
34	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090041	MANZANA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	S/ 2.40	12	S/ 28.80		
35	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090043	CHOCLO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	UNIDAD	S/ 2.00	12	S/ 24.00		

**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por HUAMANI URPI Juan Manuel FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 10:37:08 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

**SERFOR**  
 Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre  
 Firmado digitalmente por ARAUZO ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 15:01:31 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
36	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090044	PAPAYA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	2	12	S/ 24.00		
37	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090045	PLÁTANO (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	UNIDAD	0.7	12	S/ 8.40		
38	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090046	LECHUGA ORGANICA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	UNIDAD	2	12	S/ 24.00		
39	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090053	TOMATE (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	3	12	S/ 36.00		
40	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090149	UVA (ALIMENTO PARA ANIMALES) AL PESO	2.3. 1 1. 1 2	KLG	4	12	S/ 48.00		
41	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	080400090151	MANDARINA (ALIMENTO PARA ANIMALES)	2.3. 1 1. 1 2	KLG	4	12	S/ 48.00		
42	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	0	2040	S/ 2,040.00		
43	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	870100020003	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	2.3. 2 2. 1 1	SERVICIO	0	9700	S/ 9,700.00		
44	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	870100010001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3. 2 2. 1 2	SERVICIO	0	3195	S/ 3,195.00		
45	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	870100030010	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	2.3. 2 2. 2 2	SERVICIO	0	1925	S/ 1,925.00		
46	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	870500030019	SERVICIO DE INTERNET	2.3. 2 2. 2 3	SERVICIO	0	4776.6	S/ 4,776.60		
47	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3. 2 7. 1 99	SERVICIO	0	600	S/ 600.00		

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 10:37:21 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por ARAUZO  
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 15:01:44 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
48	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	060500010011	SERVICIO DE FUMIGACIÓN DE AMBIENTES Y OFICINAS	2.3. 2 7.11 99	SERVICIO	0	700	S/ 700.00		
49	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	13.22	10	S/ 132.20		
50	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	717200050225	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	2.3. 1 5. 1 2	EMP X 500	49.56	1	S/ 49.56		
51	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO	2.3. 1 5. 1 2	UNIDAD	290.008	1	S/ 290.01		
52	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	374100030064	LENTE PARA CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL DE 75-300 mm F/ 4.5 -	2.3. 1 6. 1 99	UNIDAD	3950	1	S/ 3,950.00		
53	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	901000010008	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRE	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	0	33000	S/ 33,000.00		
54	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	901000050005	TRANSPORTE DE PERSONAS MOVILIDAD LOCAL EN LANCHAS	2.3. 2 1. 2 1	SERVICIO	0	21001	S/ 21,001.00		
55	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	901000070003	COMISION DE SERVICIOS - VIATICOS NACIONALES	2.3. 2 1. 2 2	SERVICIO	0	51520	S/ 51,520.00		
56	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	100100040020	SERVICIO DE APOYO EN ORGANIZACIÓN DE EVENTOS	2.3. 2 7.10 1	SERVICIO	0	24501	S/ 24,501.00		
57	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	501500030028	SERVICIO DE DISEÑO GRAFICO Y DIAGRAMACION DE MATERIALES	2.3. 2 7.11 99	SERVICIO	0	53002	S/ 53,002.00		
58	23-Feb	2	Dirección de Estudios e Investigación	071100383423	SERVICIO DE ASISTENCIA EN TEMAS DE INVESTIGACION	2.3. 2 9. 1 1	SERVICIO	0	148000	S/ 148,000.00		
59	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	740895000011	TECLADO MODELO ERGONOMICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	200.00			6	S/ 1,200.00
60	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	740882240012	MOUSE INALAMBRICO OPTICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	91.00			6	S/ 546.00
61	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952266440001	Proyector	2.6.7.1.3.2	Unidad	6,670.00			1	S/ 6,670.00
62	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112263860114	REFRIGERADORA ELÉCTRICA DOMÉSTICA 350 L	2.6.7.1.3.2	Unidad	1,899.00			1	S/ 1,899.00
63	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322260610001	HORNO MICROONDAS	2.6.7.1.3.2	Unidad	399.00			1	S/ 399.00
64	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322207570001	CAFETERA ELECTRICA	2.6.7.1.3.2	Unidad	329.00			1	S/ 329.00
65	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	322250000001	HERVIDOR ELECTRICO	2.6.7.1.3.2	Unidad	299.00			1	S/ 299.00
66	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	112279700014	VENTILADOR ELECTRICO DE PIE DE 3 VELOCIDADES	2.6.7.1.3.2	Unidad	519.00			3	S/ 1,557.00
67	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952231860001	EQUIPO DE POSICIONAMIENTO - GPS	2.6.7.1.3.2	Unidad	2,030.00			3	S/ 6,090.00
68	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	742208970003	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	2.6.7.1.3.2	Unidad	5,700.00			3	S/ 17,100.00

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 14:39:59 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**  
 Firmado digitalmente por ARAUZO  
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 15:02:05 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad

## ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 003

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Servicio Nacional Forestal y Fauna Silvestre - SERFOR

Nro de Identificación: 1503

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad Medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES			
									EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad Total	Valor Total
69	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214700001	CAMARA DE VIDEO DIGITAL	2.6.7.1.3.2	Unidad	3,000.00			3	S/ 9,000.00
70	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	672204960002	BINOCULARES	2.6.7.1.3.2	Unidad	990.00			2	S/ 1,980.00
71	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	952214800001	CAMARA TRAMPA	2.6.7.1.3.2	Unidad	2,400.00			2	S/ 4,800.00
72	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839500010241	RED DE MALLA CON ARO PARA CAPTURA DE ANIMALES 30 cm X 40 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	1,462.00			2	S/ 2,924.00
73	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	839500010241	RED DE MALLA CON ARO PARA CAPTURA DE ANIMALES 30 cm X 40 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	828.50			4	S/ 6,628.00
74	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	50400051104	BARRENO DE INCREMENTO 3 HILOS 28 in X 5.15 mm	2.6.7.1.3.2	Unidad	4,150.00			2	S/ 8,300.00
75	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	805000080473	CORREA DE SUJECIÓN DE POLIÉSTER 5 cm X 2.00 m	2.6.7.1.3.2	Unidad	100.00			6	S/ 600.00
76	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	676438270001	JAULA METALICA (MAYOR A 1/4 UIT)	2.6.7.1.3.2	Unidad	4,083.00			9	S/ 36,747.00
77	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030043	JAULA DE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 40 cm X 40 cm X 60 cm APROX.	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
78	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030005	JAULA DE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 91 cm X 66 cm X 61 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
79	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030003	JAULA DE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE DE ANIMALES DE 1.02 m X 76 cm X 69 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	670.00			2	S/ 1,340.00
80	23-Feb	2	OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION	830800030086	JAULA DE METAL CON ALAMBRE GALVANIZADO 40 cm X 51 cm X 70 cm	2.6.7.1.3.2	Unidad	5,110.00			1	S/ 5,110.00
81												
82												
83												
84												
85												
86												
87												
88												

**SERFOR**

Firmado digitalmente por HUAMANI  
 URPI Juan Manuel FAU 20562836927  
 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 14:40:17 -05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada  
 en la gestión de la CAP

**SERFOR**

Firmado digitalmente por ARAUZO  
 ALIPAZAGA Alfredo Federico FAU  
 20562836927 soft  
 Motivo: Soy el autor del documento  
 Fecha: 24.02.2023 15:02:25 -05:00

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o  
 a quien se hubiera delegado dicha facultad